CIDADE DE GUARULHOS
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

MEMORANDO - SESE/SESE15

Guarulhos, 18 de fevereiro de 2025.

Memorando nº 03/2025- DGEE - SESE15

Aos Diretores das escolas integradas aos CEUs e aos Coordenadores de Centro Educacional
Assunto: Convocação para reunião - Programa EducaCEU

Convocamos os diretores das escolas integradas aos CEUs e os Coordenadores
de Centros Educacionais para reunião sobre o atendimento do Programa EducaCEU, que será
realizada no dia 21/02/2025 (sexta-feira), às 9h, no CEU Ponte Alta (Rua Pernambuco, 836 -
Jd Ponte Alta).
Convidamos os Supervisores Escolares a participarem do encontro.

ESPAÇOS
EDUCACIONAIS ESCOLAS INTEGRADAS

CEU Bambi EPG Manoel Rezende da Silva

CEU Bonsucesso EPG Maria Firmina dos Reis

CEU Continental EPG César Lattes

CEU Jardim Cumbica EPGs Carlos Franchin e Hamilton Felix de Souza

CEU Ottawa-Uirapuru EPGs Undina Capellari Nunes e Álvares de
Azevedo

CEU Paraíso-Alvorada EPG Anísio Teixeira

CEU Parque São Miguel EPG Walter Efigênio

CEU Pimentas EPGs Pimentas e Jeanete Beauchamp

CEU Ponte Alta EPG Edson Nunes Malecka

CEU Presidente Dutra EPGs Zélia Gattai e Jorge Amado

Memorando convocação (1542449)         SEI 1118.2025/0005555-0 / pg. 1

CEU Rosa de França EPG Margarida Maria da Conceição

CEU São Domingos EPG São Domingos

CEU Vila São Rafael EPG José Jorge Pereira

CEMEA Parque Chico
Mendes EPG Chico Mendes

CME Parque Júlio
Fracalanza EPG Evanira Vieira Romão

Atenciosamente,

Melissa Pires Gomes
Supervisora Chefe

Luciana Morais de Paula
Diretora de Departamento

De acordo,

Silvio Rodrigues da Silva
Secretário de Educação

Documento assinado eletronicamente por Luciana Morais de Paula, Diretor(a) de
Departamento, em 18/02/2025, às 16:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Melissa Pires Gomes, Supervisor(a) Escolar
Chefe, em 18/02/2025, às 17:23, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Silvio Rodrigues da Silva, Secretário (a)
Municipal, em 19/02/2025, às 16:14, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.guarulhos.sp.gov.br/sei/web/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1542449 e o código CRC 13BC08FA.

1118.2025/0005555-0                                                                                    1542449v9

Memorando convocação (1542449)         SEI 1118.2025/0005555-0 / pg. 2

https://sei.guarulhos.sp.gov.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando convocação (1542449)